longa diversas - 02 camisetas masculinas manga curta diversas - 03 camisas femininas manga longa diversas - 05 blusas manga longa femininas
diversas - 01 casaco de lã feminino - 01 jaqueta de brim feminina - 02 casacos femininos diversos. AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS PENHORADOS R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 0,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

LEILÃO DE VESTUÁRIO
1º Leilão: 10/06/2025 - 10:00

2º Leilão: 24/06/2025 - 10:00

Local: Rua das Flores, 94 - Bairro Centro - Novo Hamburgo/RS

Leiloeiro: Gabriel Silva da Rosa